ИВАНОВСК  АЯ   ОБЛАСТ  Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.10.2012 № 875
г.Южа

О внесение изменений в постановление Главы Южского муниципального
района от 23.12.2008г. № 1168 «Об утверждении отраслевого Положения

об оплате труда учреждений образования Южского муниципального
района»

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской

Федерации, постановлением администрации Южского муниципального

района от 10.09.2012г.№ 696 «Об индексации заработной платы работников

муниципальных учреждений Южского муниципального района и работников

органов местного самоуправления Южского муниципального района» (в

действующей редакции)

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1 к отраслевому Положению по оплате труда

учреждений образования Южского муниципального района утвержденного

постановлением Главы Южского муниципального района от 23.12.2008 г. №

1168 «Об утверждении отраслевого Положения об оплате труда учреждений

образования Южского муниципального района» изложить в новой редакции

(прилагается).

2. Установить, что постановление распространяется на правоотношения

возникшие с 01.10.2012года.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании

«Правовой Вестник Южского муниципального района».

И.о.Главы администрации Южского
муниципального района                                                       Л.Ф.Волкова